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Приложение № 1

     РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ

МИНИСТЕРСТВО НА КУЛТУРАТА
Заявление за издаване на удостоверение за вписване в 
Публичния регистър на народните читалища и читалищните сдружения


НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ “СЪГЛАСИЕ 1869 г.” - ТЕТЕВЕН
Идентификация


	ЕИК
	0
	0
	0
	2
	8
	2
	8
	52


2 
	Фирмено дело
	7
	година
	1
	9
	9
	8


	Наименование на читалището/сдружението
	НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ “СЪГЛАСИЕ 1869 г.”


Наименование на читалището/сдружението

	НАРОДНО ЧИТАЛИЩЕ “СЪГЛАСИЕ 1869 г.”


Седалище и адрес на управление

	област
	Ловеч
	община
	Тетевен


	Населено място
	Тетевен
	п.к.
	5
	7
	0
	0


	Район (за градовете с районно деление)
	


	ул.к./ул.
	Пл. “Сава Младенов”
	№3
	бл.
	
	вх.
	
	ет.
	
	ап.
	


	телефон
	067852205
	факс
	


	e-mail
	saglasie1869_teteven@abv.bg
	web page
	


Председател / Лицето представляващо читалищното сдружение
	Име и фамилия
	Иван Романов Цветков


	Начало на мандата
	1
	5
	0
	5
	2
	0
	2
	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	Край на мандата
	
	
	
	
	
	
	
	


Секретар

	Име и фамилия
	Стефи Алексиева Рашкова - Кръстева


	Начало на мандата
	2
	7
	0
	2
	2
	0
	1
	3
	Край на мандата
	
	
	
	
	
	
	
	


Членове на настоятелството

	Име и фамилия
	Красимира Тодорова Маринова


	Начало на мандата
	1
	8
	0
	4
	2
	0
	1
	8
	Край на мандата
	
	
	
	
	
	
	
	


	Име и фамилия
	Снежанка Христова Якимова

	Начало на мандата
	1
	8
	0
	4
	2
	0
	1
	8
	Край на мандата
	
	
	
	
	
	
	
	


	Име и фамилия
	Димчо Николов Диков
	


	Начало на мандата
	1
	1
	0
	2
	2
	0
	0
	6
	Край на мандата
	
	
	
	
	
	
	
	


	Име и фамилия
	Пепа Христова Кунинчанска


	Начало на мандата
	1
	5
	0
	5
	2
	0
	2
	1
	Край на мандата
	
	
	
	
	
	
	
	


	Име и фамилия
	Пепа Вутева Дивчева

	Начало на мандата
	1
	5
	0
	5
	2
	0
	2
	1
	Край на мандата
	
	
	
	
	
	
	
	


	Име и фамилия
	Найден Васков Найденов


	Начало на мандата
	1
	8
	0
	3
	2
	0
	1
	5
	Край на мандата
	
	
	
	
	
	
	
	


Членове на проверителната комисия

	Име и фамилия
	Иван Цецов Иванов


	Начало на мандата
	0
	5
	0
	2
	2
	0
	0
	9
	Край на мандата
	
	
	
	
	
	
	
	


	Име и фамилия
	Мила Спасова Герджикова


	Начало на мандата
	1
	5
	0
	5
	2
	0
	2
	1
	Край на мандата
	
	
	
	
	
	
	
	


	Име и фамилия
	Камелия Димитрова Кънчева


	Начало на мандата
	1
	5
	0
	5
	2
	0
	2
	1
	Край на мандата
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